MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 026/RIFB, DE 14 DE ABRIL DE 2014

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO POR
TEMPO DETERMINADO DE ENGENHEIRO CIVIL, ENGENHEIRO ELETRICISTA E ARQUITETO

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA - IFB, designada pela Portaria nº 778,
de 15 de maio  de 2014,  publicada no Diário Oficial  da União em 16 de maio  de 2014,  por intermédio da
Comissão designada pela Portaria RIFB nº 598/2014, e no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve
TORNAR PÚBLICO o Resultado final objeto do Edital nº 26/RIFB, de 14 de abril de 2014, conforme a seguir:

Original assinado                     Brasília, 23 de maio de 2014.

LUCIANA MIYOKO MASSUKADO
Reitora Substituta

Engenheiro Civil

Candidato Nota da Avaliação dos Currículos Nota da Entrevista Nota Final Classificação

2,00 32,50 17,25 5º Lugar

12,50 33,50 23,00 3º Lugar

2,00 35,00 18,50 4º Lugar

15,00 35,00 25,00 2º Lugar

0,50 19,00 9,75 7º Lugar

0,00 34,00 17,00 6º Lugar

23,70 38,00 30,85 1º Lugar

Engenheiro Eletricista
Candidato Nota da Avaliação dos Currículos Nota da Entrevista Nota Final Classificação

7,75 Não Compareceu 0,00 Desclassificado

RAFAEL SOARES BEZERRA 5,58 36 20,79 1º Lugar

Arquiteto
Candidato Nota da Avaliação dos Currículos Nota da Entrevista Nota Final Classificação

0,00 30,00 15,00 4º Lugar

0,00 39,00 19,50 3º Lugar

FLÁVIA SOARES BEZERRA 3,48 55,00 29,24 1º Lugar
LETÍCIA MARTINS BRAZ DA CRUZ 0,00 26,00 13,00 5º Lugar
SARAH SARMENTO FAGUNDES 0,89 Não Compareceu - Desclassificada
SONJA VUJNOVIC 20,00 Não Compareceu - Desclassificada
TATIANE CÁSSIA  SILVA 3,83 36,00 19,92 2º Lugar

ANDRÉ VICTOR OLIVEIRA
PAIVA

ALEXANDRE MARCELINO
GIRALDI

BÁRBARA AVELAR CÉSAR
MOREIRA
GLEYDSON FERREIRA DE
AQUINO FARIAS
JOAQUIM NUNES DE BRITO
NETO
LEONARDO MACHADO
FERREIRA
SÉRGIO SCHENEKENBERG
GUEDES

LEANDRO LOPES FERNANDES
MOREIRA

ADRIANA NOGUEIRA LOPES
PARRILHA
CAROLINE YORIKO NUNES
TORATANI

	Ministério da Educação
	Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília